様式第１号（第４関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]山田町長　佐藤　信逸　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

山田町移住お試し住宅利用申請書
　山田町移住お試し住宅を利用したいので、山田町移住お試し住宅運営要綱第４の規定により、次のとおり申請します。

１　利用期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　※　年末年始（１２月２９日から１月３日）は利用できません。

２　利 用 者　※代表者を一番上に記入すること。
	(ふりがな)
氏　　　名
	年　齢
	職　　業

３　連 絡 先
    電　話（自宅）　　　　　　　　　　　電　話（携帯）
　　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール

４　利用理由（該当理由に〇を付けてください。）
（1）在住地からの移住を検討している
（2）町内でインターンシップ等
（3）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　現在の住所地が証明できる書類を添付すること。